

Årsredovisning
för
Tegel och Hatt AB
559032-0684

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Hedman, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Tegel och Hatt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsåret har varit inriktat på att förstärka interna processer och rutiner samt justera inriktningen något. Företaget erbjuder fortfarande spetskompetens inom grafisk design, men nu även inom ett bredare kommunikationsspektra. Som ett led i detta har den delägare som till största delen fokuserat på bokomslag/förpackning valt att övergå i egen verksamhet.

En ny AD har rekryterats med bredare, konceptuell styrka vilket har förbättrat företagets erbjudande och tillfört nya kunder. Tegel & Hatt har under året ingått nytt ramavtal med Statens Kulturråd som sträcker sig tre år framåt med option till förlängning. Tegel och Hatt Design Agency har 5 anställda.

Under verksamhetsåret har omsättningen ökats med drygt en miljon kr. Företaget praktiserar 6 timmars arbetsdag sedan 2017.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 414	8 269	8 526	5 118
Resultat efter finansiella poster	668	189	799	696
Soliditet (%)	39,3	45,0	33,6	41,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 794 568	134 947	1 989 515
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-489 000		-489 000
Balanseras i ny räkning		134 947	-134 947	0
Årets resultat			525 129	525 129
Belopp vid årets utgång	60 000	1 440 515	525 129	2 025 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 440 515
årets vinst	525 129
	1 965 644
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 965 644
	1 965 644

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 413 784	8 269 351
Övriga rörelseintäkter		6 860	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 420 644	8 269 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-764 595	-1 100 163
Övriga externa kostnader		-3 425 593	-3 058 124
Personalkostnader	2	-4 301 152	-3 713 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 316	-88 534
Övriga rörelsekostnader		-1	-376
Summa rörelsekostnader		-8 617 657	-7 960 422
Rörelseresultat		802 987	308 929
Finansiella poster			
Ränteintäkter		493	735
Räntekostnader		-135 756	-121 067
Summa finansiella poster		-135 263	-120 332
Resultat efter finansiella poster		667 724	188 597
Resultat före skatt		667 724	188 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 595	-53 650
Årets resultat		525 129	134 947

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	165 000	174 167
Summa immateriella anläggningstillgångar		165 000	174 167
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	209 266	89 086
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	615 526	265 454
Summa materiella anläggningstillgångar		824 792	354 540
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	83 200	83 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		83 200	83 200
Summa anläggningstillgångar		1 072 993	611 907
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 120 267	2 536 212
Fordringar hos koncernföretag		532 641	457 588
Övriga fordringar		39 037	318 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 651	117 716
Summa kortfristiga fordringar		3 015 596	3 430 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 062 200	380 960
Summa kassa och bank		1 062 200	380 960
Summa omsättningstillgångar		4 077 797	3 811 180
SUMMA TILLGÅNGAR		5 150 789	4 423 087

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 440 515	1 794 568
Årets resultat		525 129	134 947
Summa fritt eget kapital		1 965 644	1 929 515
Summa eget kapital		2 025 644	1 989 515
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 027 165	434 367
Leverantörsskulder		495 603	430 009
Skatteskulder		0	94 694
Övriga skulder		1 390 229	1 378 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 150	96 231
Summa kortfristiga skulder		3 125 146	2 433 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 150 789	4 423 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	20

Materiella anläggningstillgångar

	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Ingående avskrivningar	-45 833	-34 833
Årets avskrivningar	-9 167	-11 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 000	-45 833
Utgående redovisat värde	165 000	174 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	35 000
Ingående avskrivningar		-32 666
Årets avskrivningar		-2 334
Utgående ackumulerade avskrivningar		-35 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 086	108 531
Inköp	127 197	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 283	108 531
Ingående avskrivningar	-7 016	-13 494
Årets avskrivningar		-5 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 016	-19 445
Utgående redovisat värde	209 267	89 086

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 488	692 488
Inköp	460 206	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 152 694	692 488
Ingående avskrivningar	-427 034	-357 785
Årets avskrivningar	-110 133	-69 249
Utgående ackumulerade avskrivningar	-537 167	-427 034
Utgående redovisat värde	615 527	265 454

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 200	83 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 200	83 200
Utgående redovisat värde	83 200	83 200

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	135 000	135 000
	135 000	135 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Hedman
Mats Hedman
Verkställande direktör
2025-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Joakim Lindberg
Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor
